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OPIS POMP PRÓŻNIOWYCH

Pompy próżniowe

EJ-BA

EJ-LINE

EJ-ATM

EJ-SYS

EJ-BLOWOFF

EJ-SLG

EJ-MLG

EJ-BBT

Pompy próżniowe EJ-BA składają się z kolektora z 
anodyzowanego aluminium, co zapewnia wysoką 
wytrzymałość i niewielkie rozmiary. Umożliwiają 
montaż wkładów EJ-MEDIUM w wersjach 2 i 
3-stopniowych ze zintegrowanym tłumikiem.

Pompy próżniowe EJ-SLG mają obudowy POM, dzięki 
czemu są wyjątkowo lekkie i kompaktowe. Zarówno 
rozwiązania EJ-SLG MEDIUM, jak i EJ-SLG LARGE 
są dostępne w wersjach dwu- i trzystopniowych ze 
zintegrowanym tłumikiem.
Możliwość wcześniejszego zmontowania z 
wstępnie skalibrowanym cyfrowym wyłącznikiem 
podciśnieniowym Gimatic VACSW-3N203-G (PNP) i 
VACSW-3M203-G (NPN).

Pompy EJ-LINE zapewniają doskonałe parametry 
podciśnienia nawet przy niskim lub zmiennym 
ciśnieniu sieci. Konstrukcja liniowa ograniczająca 
wymiary ogólne. Aluminiowy korpus zapewnia 
wysoką wytrzymałość, gwint w przyłączu podciśnienia 
umożliwia bezpośrednie zamocowanie przyssawki 
bez potrzeby stosowania dodatkowych rur lub złączy.

Pompa próżniowa opracowana do zastosowań przy 
elementach uszczelnionych, w których ze względu 
na osiągnięte wysokie podciśnienie wymagane 
jest zwolnienie atmosferyczne, aby skrócić czas 
odłączania przenoszonego przedmiotu i przyspieszyć 
ruch narzędzia chwytającego.
Główne cechy to niska waga, niskie zużycie energii i 
łatwość montażu.

Typoszereg pomp próżniowych EJ-SYS ułatwia 
wymiarowanie i montaż w instalacji podciśnienia. 
Pompy próżniowe nadają się zarówno do układów 
zdecentralizowanych, jak i scentralizowanych dzięki 
wysokiemu natężeniu przepływu ssącego w wersji 
EJ-SYS-LARGE.

Pompa próżniowa EJ-BLOWOFF to odpowiednie 
rozwiązanie do zastosowań wymagających 
wysokiej częstotliwości zadań typu Pick-and-Place 
(podnoszenia i umieszczania).
Wbudowany zbiornik wydmuchowy pozwala bardzo 
szybko zwolnić przenoszony przedmiot, jednocześnie 
utrzymując wkład EJ-MEDIUM w czystości i 
zapobiegając zatykaniu w szczególnie zapylonych 
środowiskach. Dostępne w wersji z 1 lub 2 wkładami 
dwustopniowymi EJ-MEDIUM.

Konstrukcja pomp próżniowych EJ-MLG (korpus 
z POM) umożliwia montaż do 4 wkładów EJ-
LARGE (2 lub 3 stopnie), co sprawia, że pompa 
jest rozwiązaniem modułowym i elastycznym. 
Rozwiązanie przeznaczone jest głównie do 
zastosowań scentralizowanych, do jednoczesnej 
obsługi kilku przyssawek lub kilku użytkowników 
instalacji podciśnienia.

Generatory podciśnienia EJ-BBT wykorzystują efekt 
Coandy i pozwalają osiągnąć wysokie natężenie 
przepływu ssącego przy niskich poziomach 
podciśnienia. Ma to szczególne znaczenia podczas 
przenoszenia porowatych, a jednocześnie delikatnych 
przedmiotów. Nadają się również do transportu 
materiałów odpadowych (wiórów) lub do chłodzenia 
powierzchni o wysokiej temperaturze.


